
Pagina 1 van 41 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende goedkeuring van 

de programmatie van duale structuuronderdelen in het 

gewoon voltijds secundair onderwijs 

DE VLAAMSE REGERING, 

Gelet op de Codex Secundair Onderwijs van 17 december 2010, bekrachtigd bij 

het decreet van 27 mei 2011, artikel 357/8, ingevoegd bij het decreet van 30 

maart 2018;  

Gelet op het advies van de Vlaamse Onderwijsraad, gegeven op 12 februari 

2019;  

Gelet op het advies van de Sociaal-Economische Raad van Vlaanderen, gegeven op 

12 februari 2019 

Gelet op het advies van de onderwijsinspectie en AGODI, gegeven op 14 februari 

2019; 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 11 maart 2019; 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Onderwijs en de Vlaamse minister van 

Werk, Economie, Innovatie en Sport;  

Na beraadslaging, 

BESLUIT: 

Artikel 1. Aan de volgende onderwijsinstellingen wordt, met toepassing artikel 

357/8 van de Codex Secundair Onderwijs van 17 december 2010, voor het 

schooljaar 2019-2020 toestemming verleend om de volgende programmatie te 

doen: 

1° Syntra Brussel 

Havenlaan 86C 

1000 Brussel 

specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

studiegebied: mechanica-elektriciteit 

2° COOVI Secundair Onderwijs 

Emile Grysonlaan 1 

1070 Anderlecht 

3e graad Grootkeuken en Catering duaal bso 

studiegebied: voeding 

VR 2019 2903 DOC.0405/2TER



Pagina 2 van 41 

3°  COOVI Secundair Onderwijs 

 Emile Grysonlaan 1 

 1070 Anderlecht 

 3e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

4° COOVI Secundair Onderwijs 

 Emile Grysonlaan 1 

 1070 Anderlecht 

 3e graad Brood- en Banketbakkerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

5°  GO! Technisch Atheneum Zavelenberg 

 Oscar Ruelensplein 13 

 1082 Sint-Agatha-Berchem 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

6°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 3e graad Autotechnieken duaal tso 

 studiegebied: auto 

7°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 3e graad Elektromechanische technieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

8°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 3e graad Elektrotechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

9°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

10°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

11°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

12°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

13°  Don Bosco Technisch Instituut 



Pagina 3 van 41 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

specialisatiejaar 3e graad Restauratievakman schilder-decorateur duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

14° Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

15°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

16°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

17°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 specialisatiejaar 3e graad Grootkeukenkok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

18°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Guldendallaan 90 

 1150 Sint-Pieters-Woluwe 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

19°  GO! Atheneum Liedekerke 

 Kleemputtenstraat 20 

 1770 Liedekerke 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

20°  GO! Atheneum Liedekerke 

 Kleemputtenstraat 20 

 1770 Liedekerke 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

21°  GO! Atheneum Liedekerke 

 Kleemputtenstraat 20 

 1770 Liedekerke 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

22°  GO! technisch atheneum Campus Wemmel 

 Zijp 14 

 1780 Wemmel 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

23°  GO! technisch atheneum Campus Wemmel 



Pagina 4 van 41 

 Zijp 14 

 1780 Wemmel 

 specialisatiejaar 3e graad Grootkeukenkok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

24°  GO! technisch atheneum Campus Wemmel 

 Zijp 14 

 1780 Wemmel 

 Fitnessbegeleider duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: sport 

25° GO! technisch atheneum Horteco 

 de Bavaylei 116 

 1800 Vilvoorde 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

26°  Gemeentelijk Instituut voor Sec. Onderw. 

 Cornelis Peetersstraat 39 

 1830 Machelen 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

27°  Gemeentelijk Instituut voor Sec. Onderw. 

 Cornelis Peetersstraat 39 

 1830 Machelen 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

28° Gemeentelijk Instituut voor Sec. Onderw. 

 Cornelis Peetersstraat 39 

 1830 Machelen 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

29°  Gemeentelijk Instituut voor Sec. Onderw. 

 Cornelis Peetersstraat 39 

 1830 Machelen 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

30°  Gemeentelijk Instituut voor Sec. Onderw. 

 Cornelis Peetersstraat 39 

 1830 Machelen 

 3e graad Koetswerk duaal bso 

 studiegebied: auto 

31°  Gemeentelijk Instituut voor Sec. Onderw. 

 Cornelis Peetersstraat 39 

 1830 Machelen 

 specialisatiejaar 3e graad Spuiter carrosserie duaal bso 

 studiegebied: auto 

32°  Stedelijk Lyceum Meir 

 Eikenstraat 8 

 2000 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

33°  Stedelijk Lyceum Zuid 

 August Leyweg 3 



Pagina 5 van 41 

 2020 Antwerpen 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

34° Werkend Leren Antwerpen Noord 

 Bredastraat 35 

 2060 Antwerpen 

 2e graad Bakkerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

35°  Werkend Leren Antwerpen Noord 

 Bredastraat 35 

 2060 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Chocolatier duaal bso 

 studiegebied: voeding 

36°  Werkend Leren Antwerpen Noord 

 Bredastraat 35 

 2060 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

37°  Werkend Leren Antwerpen Noord 

 Bredastraat 35 

 2060 Antwerpen 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

38°  Werkend Leren Antwerpen Noord 

 Bredastraat 35 

 2060 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

39°  GO! Spectrumschool 

 Ruggeveldlaan 496 

 2100 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

40°  Technisch Instituut Scheppers 

 Scheppersstraat 9 

 2200 Herentals 

 3e graad Mechanische vormgevingstechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

41°  GO! SO De Vesten Herentals 

 Augustijnenlaan 32 

 2200 Herentals 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

42°  GO! Atheneum Heist 

 Boudewijnlaan 61 

 2220 Heist-op-den-Berg 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

43°  GO! Atheneum Heist 

 Boudewijnlaan 61 

 2220 Heist-op-den-Berg 



Pagina 6 van 41 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

44°  GO! Atheneum Heist 

 Boudewijnlaan 61 

 2220 Heist-op-den-Berg 

 3e graad Plant en milieu duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

45°  GO! Atheneum Heist 

 Boudewijnlaan 61 

 2220 Heist-op-den-Berg 

specialisatiejaar 3e graad Restauratievakman schilder-decorateur duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

46°  GO! Atheneum Heist 

 Boudewijnlaan 61 

 2220 Heist-op-den-Berg 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

47°  Sint-Lambertus 5 

 Denis Voetsstraat 21 

 2260 Westerlo 

 3e graad Mechanische vormgevingstechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

48°  GO! Talentenschool Turnhout Campus Zenit 

 de Merodelei 220 

 2300 Turnhout 

specialisatiejaar 3e graad Operator digitaal drukken in de 

printmedia/papier- en kartonverwerking duaal bso 

 studiegebied: grafische communicatie en media 

49°  GO! Talentenschool Turnhout Campus Zenit 

 de Merodelei 220 

 2300 Turnhout 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

50°  GO! Talentenschool Turnhout Boomgaard TA 

 Boomgaardstraat 56 

 2300 Turnhout 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

51° GO! Atheneum Het Spoor 

 Begonialaan 34 

 2400 Mol 

 3e graad Onderhoudsmechanica auto duaal bso 

 studiegebied: auto 

52°  GO! Atheneum Het Spoor 

 Begonialaan 34 

 2400 Mol 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

53°  GO! Technisch Atheneum Het Spoor 

 Begonialaan 34 



Pagina 7 van 41 

 2400 Mol 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

54°  GO! atheneum Geel 

 Technische-Schoolstraat 15 

 2440 Geel 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

55°  KOGEKA 2 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 specialisatiejaar 3e graad Asfalt- en betonwegenbouwer duaal bso 

 studiegebied: bouw 

56°  KOGEKA 2 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

57° KOGEKA 2 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

58°  KOGEKA 2 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

specialisatiejaar 3e graad Restauratievakman schilder-decorateur duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

59°  KOGEKA 2 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

specialisatiejaar 3e graad Operator CNC-gestuurde 

houtbewerkingsmachines duaal bso 

 studiegebied: hout 

60°  KOGEKA 2 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

61°  KOGEKA 4 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 3e graad Elektrotechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

62°  KOGEKA 4 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

63° KOGEKA 4 



Pagina 8 van 41 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 3e graad Onderhoudsmechanica duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

64° KOGEKA 4 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

65° KOGEKA 4 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

66°  KOGEKA 4 

 Technische-Schoolstraat 52 

 2440 Geel 

 3e graad Koetswerk duaal bso 

 studiegebied: auto 

67°  Werkend Leren Antwerpen Zuid 

 Grotesteenweg 226 

 2600 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

68°  Werkend Leren Antwerpen Zuid 

 Grotesteenweg 226 

 2600 Antwerpen 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

69°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 2e graad Bakkerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

70°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 3e graad Koetswerk duaal bso 

 studiegebied: auto 

71°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 3e graad Afwerking bouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

72°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

73°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 



Pagina 9 van 41 

 2600 Antwerpen 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

74°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

75°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 3e graad Groendecoratie duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

76°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

77°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Spuiter carrosserie duaal bso 

 studiegebied: auto 

78°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Daktimmerman duaal bso 

 studiegebied: hout 

79°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Schrijnwerker houtbouw duaal bso 

 studiegebied: hout 

80° Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Chocolatier duaal bso 

 studiegebied: voeding 

81°  Syntra Antwerpen en Vlaams-Brabant 

 Borsbeeksebrug 32 

 2600 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

82°  GO! technisch atheneum Da Vinci Edegem 

 Monseigneur Cardijnlaan 1 

 2650 Edegem 

 Chemische procestechnieken duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: chemie 

83°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Salesianenlaan 1 



Pagina 10 van 41 

 2660 Antwerpen 

 3e graad Mechanische vormgevingstechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

84°  Don Bosco Technisch Instituut 

 Salesianenlaan 1 

 2660 Antwerpen 

 Chemische procestechnieken duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: chemie 

85° Don Bosco Technisch Instituut 

 Salesianenlaan 1 

 2660 Antwerpen 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

86° Don Bosco Technisch Instituut 

 Salesianenlaan 1 

 2660 Antwerpen 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

87°  GO! Busleyden Atheneum-campus Stassart 

 Wollemarkt 36 

 2800 Mechelen 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

88°  GO! Busleyden Atheneum-campus Stassart 

 Wollemarkt 36 

 2800 Mechelen 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

89°  TSM-Bovenbouw 

 Jef Denynplein 2 

 2800 Mechelen 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

90°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 Chemische procestechnieken duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: chemie 

91°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

92°  PTS, Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 Technicus hernieuwbare energie duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: koeling en warmte 

93°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 



Pagina 11 van 41 

 2800 Mechelen 

 2e graad Bakkerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

94°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 3e graad Brood- en banketbakkerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

95°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

96°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 2e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

97°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 3e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

98°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

99°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 3e graad Afwerking bouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

100°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

101°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

102°  PTS,Prov.Scholen vr Tuinbouw en Techniek 

 Antwerpsesteenweg 145 

 2800 Mechelen 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

103°  GO! technischAtheneum Den Biezerd 

 Wirixstraat 56 

 2845 Niel 



Pagina 12 van 41 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

104° GO! technisch atheneum Brasschaat 

 Prins Kavellei 98 

 2930 Brasschaat 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

105°  De Wijnpers - Provinciaal onderw. Leuven 

 Mechelsevest 72 

 3000 Leuven 

 3e graad Dier en milieu duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

106°  De Wijnpers - Provinciaal onderw. Leuven 

 Mechelsevest 72 

 3000 Leuven 

 3e graad Groendecoratie duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

107°  GO! atheneum Leuven 

 Redingenstraat 90 

 3000 Leuven 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

108°  GO! atheneum Leuven 

 Redingenstraat 90 

 3000 Leuven 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

109°  GO! atheneum Leuven 

 Redingenstraat 90 

 3000 Leuven 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

110°  GO! atheneum Leuven 

 Redingenstraat 90 

 3000 Leuven 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

111°  Gemeentelijk Instituut voor Techn. Ond. 

 Stationsplein 4 

 3090 Overijse 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

112°  Gemeentelijk Instituut voor Techn. Ond. 

 Stationsplein 4 

 3090 Overijse 

specialisatiejaar 3e graad Onderhoudsmecanicien zware bedrijfsvoertuigen 

duaal bso 

 studiegebied: auto 

113°  Gemeentelijk Instituut voor Techn. Ond. 

 Stationsplein 4 



Pagina 13 van 41 

 3090 Overijse 

specialisatiejaar 3e graad Operator CNC-gestuurde 

houtbewerkingsmachines duaal bso 

 studiegebied: hout 

114°  Don Bosco-instituut tso/bso 

 Stationsstraat 89 

 3150 Haacht 

 3e graad Mechanische vormgevingstechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

115°  Damiaaninstituut B 

 Pastoor Dergentlaan 220 

 3200 Aarschot 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

116°  V.T.I. Mariëndaal 

 Rozengaard z/n 

 3290 Diest 

 3e graad Lassen-constructie duaal BSO 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

117°  V.T.I. Mariëndaal 

 Rozengaard z/n 

 3290 Diest 

 3e graad Elektromechanische technieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

118°  GO] De Prins Diest Weerstandsplein 

 Weerstandsplein 1 

 3290 Diest 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

119°  Provinciaal Instituut voor Secundair Ond 

 Alexianenweg 2 

 3300 Tienen 

 specialisatiejaar 3e graad Grootkeukenkok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

120°  Provinciaal Instituut voor Secundair Ond 

 Alexianenweg 2 

 3300 Tienen 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

121°  GO! Next KTA 1 

 Vildersstraat 28 

 3500 Hasselt 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

122°  GO! Next KTA 1 

 Vildersstraat 28 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Spuiter carrosserie duaal bso 

 studiegebied: auto 

123°  GO! Next KTA 1 



Pagina 14 van 41 

 Vildersstraat 28 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Offsetrotatie- en flexodrukker duaal bso 

 studiegebied: grafische communicatie en media 

124° GO! Next KTA 1 

 Vildersstraat 28 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Decor- en standenbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

125°  GO! Next KTA 1 

 Vildersstraat 28 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

126°  GO! Next KTA 1 

 Vildersstraat 28 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Schrijnwerker houtbouw duaal bso 

 studiegebied: hout 

127°  GO! Next KTA 1 

 Vildersstraat 28 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

128°  GO! Next KTA 2 

 Vildersstraat 3 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

129°  GO! Next Hotelschool 

 Elfde-Liniestraat 22 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Chocolatier duaal bso 

 studiegebied: voeding 

130° GO! Next Hotelschool 

 Elfde-Liniestraat 22 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Hotelreceptionist duaal bso 

 studiegebied: voeding 

131°  GO! Next Hotelschool 

 Elfde-Liniestraat 22 

 3500 Hasselt 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

132°  Provinciale Secundaire School 

 Stationsstraat 36 

 3590 Diepenbeek 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

133°  Provinciale Secundaire School 

 Stationsstraat 36 



Pagina 15 van 41 

 3590 Diepenbeek 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

134°  Atlas College Genk 6 

 Collegelaan 19 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

135°  Atlas College Genk 6 

 Collegelaan 19 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

136°  Atlas College Genk 6 

 Collegelaan 19 

 3600 Genk 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

137°  Atlas College Genk 6 

 Collegelaan 19 

 3600 Genk 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

138°  GO! Campus Genk ALTEA 

 Sint-Lodewijkstraat 26 

 3600 Genk 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

139°  GO! Campus Genk ALTEA 

 Sint-Lodewijkstraat 26 

 3600 Genk 

 Beveiligingstechnicus duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

140°  GO! campus Genk Techn Atheneum De Wijzer 

 Mosselerlaan 94 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

141°  Sint-Jozefinstituut 

 Hasseltweg 383 

 3600 Genk 

 Chemische procestechnieken duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: chemie 

142° Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

143°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 



Pagina 16 van 41 

 3600 Genk 

 3e graad Afwerking bouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

144° Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

specialisatiejaar 3e graad IJzervlechter en bekister-betonneerder duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

145°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

146° Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 Technicus hernieuwbare energie duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: koeling en warmte 

147°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

148°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

149°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

150°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 2e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

151°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 3e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

152°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Gespecialiseerd verkoper slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

153°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 



Pagina 17 van 41 

 3600 Genk 

 2e graad Bakkerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

154°  Syntra Limburg 

 Thor Park 8300 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Chocolatier duaal bso 

 studiegebied: voeding 

155°  GO! Technisch Atheneum Campus Van Eyck 

 Burgemeester Philipslaan 19B 

 3680 Maaseik 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

156°  Provinciaal Inst. Biotechnisch Onderwijs 

 Sint-Truidersteenweg 323 

 3700 Tongeren 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

157°  Technicum 

 Gildestraat 22 

 3800 Sint-Truiden 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

158° Technicum 

 Gildestraat 22 

 3800 Sint-Truiden 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

159°  Technicum 

 Gildestraat 22 

 3800 Sint-Truiden 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

160°  Technicum 

 Gildestraat 22 

 3800 Sint-Truiden 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

161°  Technicum 

 Gildestraat 22 

 3800 Sint-Truiden 

 3e graad Onderhoudsmechanica auto duaal bso 

 studiegebied: auto 

162°  GO! atheneum VOX Pelt 

 Leopoldlaan 45 

 3900 Pelt 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

163°  GO! atheneum VOX Pelt 

 Leopoldlaan 45 

 3900 Pelt 



Pagina 18 van 41 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

164°  GO! atheneum VOX Pelt 

 Leopoldlaan 45 

 3900 Pelt 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

165°  GO! atheneum VOX Pelt 

 Leopoldlaan 45 

 3900 Pelt 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

166°  GO! atheneum VOX Pelt 

 Leopoldlaan 45 

 3900 Pelt 

 3e graad Groendecoratie duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

167°  Prov. Inst. Secundair Onderwijs PROVIL 

 Duinenstraat 1 

 3920 Lommel 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

168°  Prov. Inst. Secundair Onderwijs PROVIL 

 Duinenstraat 1 

 3920 Lommel 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

169°  Prov. Inst. Secundair Onderwijs PROVIL 

 Duinenstraat 1 

 3920 Lommel 

 specialisatiejaar 3e graad Daktimmerman duaal bso 

 studiegebied: hout 

170°  Prov. Inst. Secundair Onderwijs PROVIL 

 Duinenstraat 1 

 3920 Lommel 

 specialisatiejaar 3e graad Schrijnwerker houtbouw duaal bso 

 studiegebied: hout 

171°  Prov. Inst. Secundair Onderwijs PROVIL 

 Duinenstraat 1 

 3920 Lommel 

specialisatiejaar 3e graad Operator CNC-gestuurde 

houtbewerkingsmachines duaal bso 

 studiegebied: hout 

172°  Prov. Inst. Secundair Onderwijs PROVIL 

 Duinenstraat 1 

 3920 Lommel 

 specialisatiejaar 3e graad Spuiter carrosserie duaal bso 

 studiegebied: auto 

173°  Prov. Inst. Secundair Onderwijs PROVIL 

 Duinenstraat 1 

 3920 Lommel 



Pagina 19 van 41 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

174° X plus 

 Mudakkers 25 

 3920 Lommel 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

175°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Decor- en standenbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

176°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

177°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

178°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Monteur steigerbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

179°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

180°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

181°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

182°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

183°  Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 



Pagina 20 van 41 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

184° Vrij Technisch Instituut Brugge 

 Boeveriestraat 73 

 8000 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Spuiter carrosserie duaal bso 

 studiegebied: auto 

185°  Hotel- en Toerismeschool Spermalie 

 Snaggaardstraat 15 

 8000 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Hotelreceptionist duaal bso 

 studiegebied: voeding 

186°  Hotel- en Toerismeschool Spermalie 

 Snaggaardstraat 15 

 8000 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

187°  GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

188°  GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 

 3e graad Elektromechanische technieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

189°  GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

190°  GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 

 Technicus hernieuwbare energie duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: koeling en warmte 

191°  GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 

specialisatiejaar 3e graad Restauratievakman schilder-decorateur duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

192°  GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Offsetrotatie- en flexodrukker duaal bso 

 studiegebied: grafische communicatie en media 

193°  GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 



Pagina 21 van 41 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

194° GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 

specialisatiejaar 3e graad Operator CNC-gestuurde 

houtbewerkingsmachines duaal bso 

 studiegebied: hout 

195°  GO! technisch atheneum Brugge 

 Rijselstraat 7 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

196°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Koetswerk duaal bso 

 studiegebied: auto 

197°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Onderhoudsmechanica auto duaal bso 

 studiegebied: auto 

198°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

199° Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Spuiter carrosserie duaal bso 

 studiegebied: auto 

200°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Afwerking bouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

201°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

202°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Dakwerker duaal bso 

 studiegebied: bouw 

203°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 



Pagina 22 van 41 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Stukadoor duaal bso 

 studiegebied: bouw 

204°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

205°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

206° Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

207°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

208°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

specialisatiejaar 3e graad Operator CNC-gestuurde 

houtbewerkingsmachines duaal bso 

 studiegebied: hout 

209°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Schrijnwerker houtbouw duaal bso 

 studiegebied: hout 

210°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

211°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

212°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

213°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 



Pagina 23 van 41 

 8200 Brugge 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

214° Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Onderhoudsmechanica duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

215°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

216°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 2e graad Bakkerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

217°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

218°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Chocolatier duaal bso 

 studiegebied: voeding 

219°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Grootkeukenkok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

220°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

221°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 2e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

222°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 

 3e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

223°  Syntra West 

 Spoorwegstraat 14 

 8200 Brugge 



Pagina 24 van 41 

 specialisatiejaar 3e graad Gespecialiseerd verkoper slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

224°  KA Jan Fevijn 

 Daverlostraat 132 

 8310 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

225° Instituut Mariawende-Blydhove 

 Boogschutterslaan 25 

 8310 Brugge 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

226°  GO! atheneum Maerlant 

 Van Maerlantstraat 1 

 8370 Blankenberge 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

227°  GO! atheneum Maerlant 

 Van Maerlantstraat 1 

 8370 Blankenberge 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

228°  GO! atheneum Maerlant 

 Van Maerlantstraat 1 

 8370 Blankenberge 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

229°  GO! Ensorinstituut Oostende 

 Generaal Jungbluthlaan 4 

 8400 Oostende 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

230° STEMschool 

 Stuiverstraat 108 

 8400 Oostende 

specialisatiejaar 3e graad IJzervlechter en bekister-betonneerder duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

231°  STEMschool 

 Stuiverstraat 108 

 8400 Oostende 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

232°  STEMschool 

 Stuiverstraat 108 

 8400 Oostende 

 3e graad Koetswerk duaal bso 

 studiegebied: auto 

233°  GO! Atlas atheneum Gistel 

 Callaertswalledreef 8 

 8470 Gistel 



Pagina 25 van 41 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

234°  GO! Atlas atheneum Gistel 

 Callaertswalledreef 8 

 8470 Gistel 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

235°  GO! Atheneum Pottelberg 2de en 3de graad 

 Pottelberg 4 

 8500 Kortrijk 

 Fitnessbegeleider duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: sport 

236°  GO!athena Drie Hofsteden 2/3grd Kortrijk 

 Minister De Taeyelaan 13 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

237°  GO!athena Drie Hofsteden 2/3grd Kortrijk 

 Minister De Taeyelaan 13 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Grootkeukenkok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

238° GO!athena Drie Hofsteden 2/3grd Kortrijk 

 Minister De Taeyelaan 13 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Haarverzorging duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

239°  GO!athena Drie Hofsteden 2/3grd Kortrijk 

 Minister De Taeyelaan 13 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

240°  Provinciaal Technisch Instituut 

 Graaf Karel de Goedelaan 7 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Dier en milieu duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

241°  Provinciaal Technisch Instituut 

 Graaf Karel de Goedelaan 7 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Plant en milieu duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

242°  Provinciaal Technisch Instituut 

 Graaf Karel de Goedelaan 7 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

243°  Provinciaal Technisch Instituut 

 Graaf Karel de Goedelaan 7 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Groendecoratie duaal bso 



Pagina 26 van 41 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

244°  Provinciaal Technisch Instituut 

 Graaf Karel de Goedelaan 7 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Productieoperator textielproductielijn duaal bso 

 studiegebied: textiel 

245°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Ruwbouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

246°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Afwerking bouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

247°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

248° CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Stukadoor duaal bso 

 studiegebied: bouw 

249° CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

specialisatiejaar 3e graad IJzervlechter en bekister-betonneerder duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

250°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

specialisatiejaar 3e graad Restauratievakman schilder-decorateur duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

251°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Onderhoudsmechanica auto duaal bso 

 studiegebied: auto 

252°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Spuiter carrosserie duaal bso 

 studiegebied: auto 

253°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 



Pagina 27 van 41 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

254°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Haarverzorging duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

255°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

256°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

257°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

258° CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 2e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

259°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 3e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

260°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Chocolatier duaal bso 

 studiegebied: voeding 

261°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Gespecialiseerd verkoper slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

262° CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

263°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 



Pagina 28 van 41 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

264°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

265°  CLW Kortrijk 

 Scheutistenlaan 8 

 8500 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

266° GO! athena campus Heule 

 Guido Gezellelaan 10 

 8501 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

267°  GO! athena campus Heule 

 Guido Gezellelaan 10 

 8501 Kortrijk 

 Polyvalent mecanicien zware bedrijfsvoertuigen duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: auto 

268°  GO! athena campus Heule 

 Guido Gezellelaan 10 

 8501 Kortrijk 

specialisatiejaar 3e graad Restauratievakman schilder-decorateur duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

269°  GO! athena campus Heule 

 Guido Gezellelaan 10 

 8501 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

270°  GO! athena campus Heule 

 Guido Gezellelaan 10 

 8501 Kortrijk 

 specialisatiejaar 3e graad Offsetrotatie- en flexodrukker duaal bso 

 studiegebied: grafische communicatie en media 

271°  'T SAAM 

 Cardijnlaan 2 

 8600 Diksmuide 

 3e graad Elektromechanische technieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

272°  V.T.I. Veurne 

 Ieperse Steenweg 90 

 8630 Veurne 

 3e graad Elektromechanische technieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

273°  GO!Atheneum Calmeyn De Panne 

 St.-Elisabethlaan 4 

 8660 De Panne 



Pagina 29 van 41 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

274°  GO!Atheneum Calmeyn De Panne 

 St.-Elisabethlaan 4 

 8660 De Panne 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

275°  GO! secundair onderwijs Groenhove CAT 

 Westerlaan 69 

 8790 Waregem 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

276°  GO! secundair onderwijs Groenhove CAT 

 Westerlaan 69 

 8790 Waregem 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

277°  GO! secundair onderwijs Groenhove CAT 

 Westerlaan 69 

 8790 Waregem 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

278°  GO! secundair onderwijs Groenhove CAT 

 Westerlaan 69 

 8790 Waregem 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

279°  GO! secundair onderwijs Groenhove CAT 

 Westerlaan 69 

 8790 Waregem 

 specialisatiejaar 3e graad Schrijnwerker houtbouw duaal bso 

 studiegebied: hout 

280°  VABI 

 Zuidstraat 27 

 8800 Roeselare 

 3e graad Dier en milieu duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

281°  GO!MSKA Roeselare 

 Groenestraat 170 

 8800 Roeselare 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

282° V.T.I. 2 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 3e graad Mechanische vormgeving duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

283°  V.T.I. 2 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 3e graad Mechanische vormgevingstechnieken duaal tso 



Pagina 30 van 41 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

284°  V.T.I. 1 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

285°  V.T.I. 1 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

286°  V.T.I. 1 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 3e graad Bouwplaatsmachinist duaal bso 

 studiegebied: bouw 

287°  V.T.I. 1 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 specialisatiejaar 3e graad Dakwerker duaal bso 

 studiegebied: bouw 

288°  V.T.I. 1 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

289°  V.T.I. 1 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

specialisatiejaar 3e graad Operator CNC-gestuurde 

houtbewerkingsmachines duaal bso 

 studiegebied: hout 

290°  V.T.I. 1 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

291°  V.T.I. Sint-Aloysius 

 Papebrugstraat 8A 

 8820 Torhout 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

292°  V.T.I. Sint-Aloysius 

 Papebrugstraat 8A 

 8820 Torhout 

 3e graad Onderhoudsmechanica auto duaal bso 

 studiegebied: auto 

293°  V.T.I. Sint-Aloysius 

 Papebrugstraat 8A 

 8820 Torhout 

 Technicus hernieuwbare energie duaal Se-n-Se tso 



Pagina 31 van 41 

 studiegebied: koeling en warmte 

294°  GO! Atheneum Eureka 

 Rijselstraat 110 

 8820 Torhout 

 3e graad Onderhoudsmechanica duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

295°  GO! Atheneum Eureka 

 Rijselstraat 110 

 8820 Torhout 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

296°  GO! Atheneum Eureka 

 Rijselstraat 110 

 8820 Torhout 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

297°  Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 

 3e graad Elektromechanische technieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

298°  Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 

 3e graad Mechanische vormgevingstechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

299°  Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 

 3e graad Mechanische vormgeving duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

300°  Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

301°  Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 

specialisatiejaar 3e graad Onderhoudsmecanicien zware bedrijfsvoertuigen 

duaal bso 

 studiegebied: auto 

302° Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 

 specialisatiejaar 3e graad Daktimmerman duaal bso 

 studiegebied: hout 

303°  Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 



Pagina 32 van 41 

 specialisatiejaar 3e graad Decor- en standenbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

304°  Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 

specialisatiejaar 3e graad Operator CNC-gestuurde 

houtbewerkingsmachines duaal bso 

 studiegebied: hout 

305°  Technisch Instituut Sint-Lucas 

 Oude Leielaan 15 

 8930 Menen 

 specialisatiejaar 3e graad Schrijnwerker houtbouw duaal bso 

 Studiegebied: hout 

306°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 3e graad Onderhoudsmechanica auto duaal bso 

 studiegebied: auto 

307°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 3e graad Koetswerk duaal bso 

 studiegebied: auto 

308° Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 3e graad Elektrische installaties duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

309°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 3e graad Onderhoudsmechanica duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

310°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

specialisatiejaar 3e graad Onderhoudsmecanicien zware bedrijfsvoertuigen 

duaal bso 

 studiegebied: auto 

311°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

312°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

313°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 



Pagina 33 van 41 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

314°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 3e graad Autotechnieken duaal tso 

 studiegebied: auto 

315°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 3e graad Elektrotechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

316°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

317°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

318°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Grootkeukenkok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

319°  Hoger Technisch Instituut Sint-Antonius 

 Holstraat 66 

 9000 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

320°  Vrij Instituut voor Sec. Onderwijs -Gent 

 Industrieweg 230 

 9030 Gent 

specialisatiejaar 3e graad Operator digitaal drukken in de 

printmedia/papier- en kartonverwerking duaal bso 

 studiegebied: grafische communicatie en media 

321° Vrij Instituut voor Sec. Onderwijs -Gent 

 Industrieweg 230 

 9030 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Offsetrotatie- en flexodrukker duaal bso 

 studiegebied: grafische communicatie en media 

322°  Autonoom Centrum voor DBSO 

 Wittemolenstraat 9 

 9040 Gent 

 3e graad Afwerking bouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

323°  Autonoom Centrum voor DBSO 



Pagina 34 van 41 

 Wittemolenstraat 9 

 9040 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Grootkeukenkok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

324°  Autonoom Centrum voor DBSO 

 Wittemolenstraat 9 

 9040 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

325°  Autonoom Centrum voor DBSO 

 Wittemolenstraat 9 

 9040 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

326°  Autonoom Centrum voor DBSO 

 Wittemolenstraat 9 

 9040 Gent 

 3e graad Textielverzorging duaal bso 

 studiegebied: mode 

327°  Autonoom Centrum voor DBSO 

 Wittemolenstraat 9 

 9040 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

328° EDUGO campus Glorieux Techn.Instituut 

 Sint-Jozefstraat 7 

 9041 Gent 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

329°  EDUGO campus Glorieux Techn.Instituut 

 Sint-Jozefstraat 7 

 9041 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Daktimmerman duaal bso 

 studiegebied: hout 

330° EDUGO campus Glorieux Techn.Instituut 

 Sint-Jozefstraat 7 

 9041 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

331°  EDUGO campus Glorieux Techn.Instituut 

 Sint-Jozefstraat 7 

 9041 Gent 

 specialisatiejaar 3e graad Dakwerker duaal bso 

 studiegebied: bouw 

332° Technisch Instituut Sint-Laurens 

 Patronagestraat 51 

 9060 Zelzate 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

333°  Technisch Instituut Sint-Laurens 

 Patronagestraat 51 



Pagina 35 van 41 

 9060 Zelzate 

 specialisatiejaar 3e graad Lasser-monteerder duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

334° Tuinbouwschool Melle 

 Brusselsesteenweg 165 

 9090 Melle 

 specialisatiejaar 3e graad Tuinaanlegger-groenbeheerder duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

335°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 3e graad Autotechnieken duaal tso 

 studiegebied: auto 

336°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 Polyvalent mecanicien zware bedrijfsvoertuigen duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: auto 

337°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 3e graad Onderhoudsmechanica auto duaal bso 

 studiegebied: auto 

338°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

specialisatiejaar 3e graad Onderhoudsmecanicien zware bedrijfsvoertuigen 

duaal bso 

 studiegebied: auto 

339°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

specialisatiejaar 3e graad Polyvalent mecanicien personenwagens en lichte 

bedrijfsvoertuigen duaal bso 

 studiegebied: auto 

340°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 3e graad Afwerking bouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

341°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 specialisatiejaar 3e graad Stukadoor duaal bso 

 studiegebied: bouw 

342°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

343°  Vrije Technische Scholen 



Pagina 36 van 41 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

344°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

specialisatiejaar 3e graad Operator CNC-gestuurde 

houtbewerkingsmachines duaal bso 

 studiegebied: hout 

345°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 3e graad Elektrotechnieken duaal tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

346°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 Beveiligingstechnicus duaal Se-n-Se tso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

347°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 3e graad Mechanische vormgeving duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

348°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 3e graad Onderhoudsmechanica duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

349°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

350° Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

351°  Vrije Technische Scholen 

 Breedstraat 152 

 9100 Sint-Niklaas 

 3e graad Grootkeuken en catering duaal bso 

 studiegebied: voeding 

352°  Technisch Instituut Sint-Carolus 

 Hospitaalstraat 2 

 9100 Sint-Niklaas 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

353°  VLOT! 



Pagina 37 van 41 

 Stommestraat 2 

 9160 Lokeren 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

354°  VLOT! 

 Prosper Thuysbaertlaan 1A 

 9160 Lokeren 

specialisatiejaar 3e graad Restauratievakman schilder-decorateur duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

355°  GO! atheneum Campus Kompas Wetteren 

 Noordlaan 10 

 9230 Wetteren 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

356°  Syntra Midden-Vlaanderen 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 2e graad Bakkerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

357°  Syntra Midden-Vlaanderen 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 2e graad Slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

358°  Syntra Midden-Vlaanderen 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 specialisatiejaar 3e graad Chocolatier duaal bso 

 studiegebied: voeding 

359°  Syntra Midden-Vlaanderen 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 specialisatiejaar 3e graad Kok duaal bso 

 studiegebied: voeding 

360°  Syntra Midden-Vlaanderen 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 specialisatiejaar 3e graad Gespecialiseerd verkoper slagerij duaal bso 

 studiegebied: voeding 

361°  Syntra Midden-Vlaanderen 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 specialisatiejaar 3e graad Kapper-stylist duaal bso 

 studiegebied: lichaamsverzorging 

362°  Syntra Midden-Vlaanderen 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 specialisatiejaar 3e graad Schrijnwerker houtbouw duaal bso

 studiegebied: hout 

363°  Syntra Midden-Vlaanderen 



Pagina 38 van 41 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

364°  Syntra Midden-Vlaanderen 

 Nachtegaalstraat 8 W1 

 9240 Zele 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

365°  TechniGO! campus De Voorstad Aalst 

 Welvaartstraat 70/1 

 9300 Aalst 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

366°  V.T.I.-2 

 Sinte Annalaan 99B 

 9300 Aalst 

 3e graad Lassen-constructie duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

367°  V.T.I.-2 

 Sinte Annalaan 99B 

 9300 Aalst 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

368°  V.T.I.-2 

 Sinte Annalaan 99B 

 9300 Aalst 

 3e graad Afwerking bouw duaal bso 

 studiegebied: bouw 

369°  GO! atheneum Geraardsbergen 

 Papiermolenstraat 103 

 9500 Geraardsbergen 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

370°  GO! atheneum Geraardsbergen 

 Papiermolenstraat 103 

 9500 Geraardsbergen 

specialisatiejaar 3e graad Restauratievakman schilder-decorateur duaal 

bso 

 studiegebied: bouw 

371°  GO! atheneum Geraardsbergen 

 Papiermolenstraat 103 

 9500 Geraardsbergen 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

372°  GO! atheneum Geraardsbergen 

 Papiermolenstraat 103 

 9500 Geraardsbergen 

 specialisatiejaar 3e graad zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

373°  Bernardusscholen 6 



Pagina 39 van 41 

 Hoogstraat 30 

 9700 Oudenaarde 

 specialisatiejaar 3e graad Dakwerker duaal bso 

 studiegebied: bouw 

374°  Bernardusscholen 6 

 Hoogstraat 30 

 9700 Oudenaarde 

 specialisatiejaar 3e graad Vloerder-tegelzetter duaal bso 

 studiegebied: bouw 

375°  Bernardusscholen 6 

 Hoogstraat 30 

 9700 Oudenaarde 

 specialisatiejaar 3e graad Interieurbouwer duaal bso 

 studiegebied: hout 

376°  Bernardusscholen 6 

 Hoogstraat 30 

 9700 Oudenaarde 

 3e graad Groenaanleg en -beheer duaal bso 

 studiegebied: land- en tuinbouw 

377°  Bernardusscholen 6 

 Hoogstraat 30 

 9700 Oudenaarde 

 3e graad Logistiek duaal bso 

 studiegebied: handel 

378°  Bernardusscholen 6 

 Hoogstraat 30 

 9700 Oudenaarde 

 3e graad Decoratie en schilderwerken duaal bso 

 studiegebied: bouw 

379°  Bernardusscholen 4 

 Hoogstraat 30 

 9700 Oudenaarde 

 specialisatiejaar 3e graad Kinderbegeleider duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

380°  GO! atheneum Oudenaarde 

 Fortstraat 47 

 9700 Oudenaarde 

 3e graad Logistiek duaal bso 

studiegebied: handel 

381°  GO! atheneum Oudenaarde 

 Fortstraat 47 

 9700 Oudenaarde 

 specialisatiejaar 3e graad Installateur gebouwenautomatisering duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

382°  GO! atheneum Oudenaarde 

 Fortstraat 47 

 9700 Oudenaarde 

 specialisatiejaar 3e graad Elektrotechnicus duaal bso 

 studiegebied: mechanica-elektriciteit 

383°  GO! atheneum Oudenaarde 

 Fortstraat 47 



Pagina 40 van 41 

 9700 Oudenaarde 

 specialisatiejaar 3e graad Zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

384°  Atlas College Genk 6 

 Collegelaan 19 

 3600 Genk 

 specialisatiejaar 3e graad Zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

385°  V.T.I. 1 

 Leenstraat 32 

 8800 Roeselare 

 specialisatiejaar 3e graad Zorgkundige duaal bso 

 studiegebied: personenzorg 

 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking vanaf 1 september 2019. 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het onderwijs, en de Vlaamse 

minister, bevoegd voor het tewerkstellingsbeleid, zijn, ieder wat hem of haar 

betreft, belast met de uitvoering van dit besluit. 

 

 

Brussel, 29/03/2019. 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Onderwijs, 

 

 

 

 

 

 

Hilde CREVITS 

 

 

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport, 

 

 

 

 

 



Pagina 41 van 41 

 

Philippe MUYTERS 




